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200 Farfalla

Innsbruck, Domenica 11/05/2025 - 13:08

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Ragazzi - M
1° 4 1 CASETTIALESSANDRO

2° 3 1 BAIONIGIACOMO
3 2 1 BAUMANNMATTEO
4° 7 2 COSTNER FLORIAN
5° 1 2 NEYERNIKLAS

6° 5 2 FAZIOGABRIEL

7° 3 2 PIRRIANTONIO

8 1 1 BISINELLIMATTIA
9° 6 3 SCHLUMPF FRéDéERIC
10° 4 2 FELDFLURIN

11° 3 3 COMPER GIACOMO
12° 6 2 CASTAGNARO MATTEO
13° 8 2 PANFULI GIOVANNI
14° 4 3 CAVONE ANDREA
15° 7 3 DADIC DAVID
Juniores - M

1° 5 1 MIHURKO VICTOR
2° 2 2 BOCCOLARILEO
3 8 1 MANFRINIDAVIDE
Cadetti - M

1° 6 1 FAVARIGIOVANNI
Senior - M

1> 7 1 KARL ADRIAN
2° 5 3 ROLFES DANIEL
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INNSBRUCK SWIMMEETING 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

Batteria

Societa

AQUATIC TEAM RAVENNA
AQUATIC TEAM RAVENNA

Region Zentralschweiz Ost
SSV BRUNECK

SC IKB Innsbruck
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Region Zentralschweiz Ost
Region Zentralschweiz Ost
BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO

AQUATIC TEAM RAVENNA

BRESSANONE NUOTO
Welser TV 1862

Tiroler Wassersportverein
BRESSANONE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

BOLZANO NUOTO

TSV 1896 Freilassing
TSV 1860 Rosenheim

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

02:12.90
02:20.60
02:24.47
02:24.56
02:26.60
02:28.71
02:28.72
02:30.23
02:31.30
02:31.86
02:32.75
02:42.37
02:47.76
03:00.57
03:07.24

02:22.00
02:29.39
02:30.18

02:22.61

02:22.62
02:52.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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